中标结果公示

招标编号：亿达泉招[2024]041 号

官桥镇吾宗村茶厂至周厝公路太阳能路灯亮化工程项目邀请招标，于 2024 年 7 月 31

日 15 时 30 分在安溪县小规模阳光交易平台（网址：

https://ax.hyebid.cn/hyweb/zpsebid/zpsIndex.do）公开开标，于 2024 年 8 月 1 日发布

中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人名称 中标价

福建瑞泰远建设工程有限公司 20.0233 万元

2、中标结果公示时间：2024 年 8 月 6 日至 2024 年 8 月 17 日。

3、联系方式：

招标人（盖章）：安溪县官桥镇吾宗村民委员会

地 址：安溪县 ，邮编：362400
电 话：13859712508
联系人：陈阳东

招标代理机构：福建省亿达工程咨询有限公司

地址：福建省泉州市丰泽区城东街道星光耀广场 15 号楼 ，邮编：362400

电话：15080400800，传真： /

联系人：小庄。

日期：2024 年 8 月 6 日